
ZARZĄDZENIE Nr  22/2018 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia  27 kwietnia 2018 r. 

 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w 
Zbąszynku 
 

        Na podstawie art. 14 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych  (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 412) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Panią Magdalenę Tomaszewską na Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Zbąszynku. 

2. Pani Magdalena Tomaszewska spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie 

informacji niejawnych. 

 

§ 2. Zadania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa o ochronie informacji 

niejawnych oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie. 

 

§ 3. Traci moc  Zarządzenia Nr 82/2008 Burmistrza Zbąszynka – Kierownika jednostki z dnia 31 

października 2008 roku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


